
1 
 

Zawiercie, 04.08.2021r. 
 
Centrum Usług Wspólnych 
ul. Rataja 29a 
42-400 Zawiercie 
 
Znak sprawy: SRZP.262-2-0087/21 
 

Do wszystkich Wykonawców 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wynajem sprzętu wraz z obsługą operatorską do 
utrzymania dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu zawierciańskiego” (znak sprawy: SRZP261-
2-0087/21), o wartości poniżej 130 000 tys. złotych. 

 
1. Pełnomocnik zamawiającego informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Bogusław Bugaj  
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowo-Drogowe  
"URBIT" 

Lgota Murowana 29c 
42-425 Kroczyce 

 
2. Oferty złożone w postępowaniu: 

 

nr oferty nazwa i adres Wykonawcy 
cena brutto 

(zł) 

liczba punktów w 

kryterium cena 
(waga 100 %) 

łączna liczba 

punktów 

1 

Bogusław Bugaj  
P. P.U.H.D. "URBIT" 

Lgota Murowana 29c 

42-425 Kroczyce 

 

75 891,00 zł 

s 

 

100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

2 

Zakład Usługowy „EMIREX” Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 18/22/13 

42-200 Częstochowa 

 

148 092,00 zł 

 

 

51,25 pkt 
51,25 pkt 

 
3. Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

Oferta złożona przez Pana Bogusława Bugaja, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Bogusław 
Bugaj  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowo-Drogowe "URBIT" wpłynęła w wyznaczonym 
terminie, spełniła wszystkie wymagania postawione przez Pełnomocnika zamawiającego w przedmiotowym 
postępowaniu oraz otrzymała maksymalną liczbę 100,00 punktów w oparciu o ustalone kryterium 
(cena:  waga 100 %).  
Wobec powyższego, zgodnie z Rozdz. IX ust. 3 Zaproszenia do składania ofert, oferta wykonawcy: Bogusław 
Bugaj  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowo-Drogowe "URBIT" została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą. 

4. Informacja o odrzuceniu oferty: 
Pełnomocnik zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

 
 

Zatwierdził: 

Dyrektor  

Centrum Usług Wspólnych 

Patrycja Kowalska 


